
                                   ２０２２年４月吉日 

 

 

下関倉庫株式会社 

 

 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

     さて、弊社のゴールデンウイーク休業は下記のとおりとなっております。 

何卒ご理解とご協力の程、宜しく御願い申し上げます。                  

敬 具 

 

記 

 

 

       ２０２２年 ４月２９日 (金)  休業 

                 ３０日 (土)  休業 

５月 １日 (日)  休業 

                ２日 (月)  休業（出荷・作業等 検討中） 

                ３日 (火)  休業 

４日 (水)  休業 

５日 (木)  休業 

６日 (金)  平常通り営業 

 

留意事項 

１．出庫に関して 

５月２日については、市内業者、荷主様手配（路線便）に限定し、出荷の対応を検討 

します。原則として４月２８日（木）１５時までに担当者へ連絡をお願い致します。 

２．荷役に関して 

作業が有りましたら出来る限り、体制を整えますので、担当者へ早めに連絡下さいま 

すよう御願い致します。 

 

 

                      作業担当者 平位・丸谷・甲田・芝﨑 

                      出庫担当者 藤本・濱田 


